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Norwegian flytter til Oksenøyveien 3

Norwegians hovedkontor vil fra 1. april være i Oksenøyveien 3, det tidligere
”Braathensbygget”.

 - Dette er hensiktsmessige lokaler og vi får leie bygget til markedsmessig
gode betingelser. Norwegians styre har lagt vekt på at flyselskapet skal
investere i fly og ikke i eiendom. Derfor inngår vi en langsiktig leiekontakt,
sier styremedlem Ola Krohn-Fagervoll i Norwegian. Leiekontrakten er
behandlet i Norwegians styre.

 - Leieavtalen kommer i stand etter at HBK Invest AS har inngått avtale med
Norwegian Property Holding AS om kjøp av eierselskapet Fornebu
Næringseiendom 1 AS. Ettersom HBK Invest AS er aksjonær i Norwegian har
styret valgt å innhente to uavhengige vurderinger av leiekontrakten. Disse
vurderingene konkluderer med at leiekontakten og det avtalte leienivå er på
vanlige markedsmessige betingelser. Norwegian har i tillegg fått en opsjon,
dersom selskapets generalforsamling i mai ønsker det, til å kjøpe
eiendommen basert på den samme eiendomsverdi HBK Invest AS har avtalt i
sin kjøpekontrakt, sier Krohn-Fagervoll. Styreleder Bjørn Kise og
administrerende direktør Bjørn Kjos, som begge har eierinteresser i HBK
Invest AS, har fratrådt ved behandlingen av saken.

Kontraktens varighet er 10 år med rett til 5 års forlengelse. Pris per
kvadratmeter kontor er avtalt til NOK 1300,-. Det er om lag samme
kvadratmeterpris pr kontor som Norwegian i dag betaler.

Rask flytteprosess

- Norwegian har hatt en fantastisk ekspansjon og selskapet har lenge hatt
behov for større lokaler. Samtidig må vi flytte ut av de nåværende lokalene



innen 1. april. Dette bygget er godt tilpasset vårt behov, og vi vil gjennomføre
en rekordrask flytting. Vi skal være inne i de nye lokalene innen 1. april, sier
Hans Petter Aanby som er ansvarlig for flytteprosessen i Norwegian.

 Norwegian har mange tidligere Braathens ansatte som nå dermed flytter
tilbake til sitt ”gamle” bygg.

Kontaktpersoner hos Norwegian:

Styremedlem Ola Krohn-Fagervoll, tel 95 98 55 34

Kommunikasjonsdirektør Anne-Sissel Skånvik, tel 97 55 43 44.

Kontaktpersoner
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